Директору ООО «Восток-ТВ»
Цукановой Л.М.
от_________________________________
адрес______________________________
___________________________________
№ договора: ________________________
данные паспорта_____________________
___________________________________
___________________________________

Заявление

Прошу Вас растрогнуть договор № _____ от «____» ______________ 200 _ г. проживающего по адресу:
г. Находка, ул. ________________________________ , кв. _____

По причине: _________________________________________________

Остаток средст на счете № ____ прошу:
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________

число_______________________________
подпись_____________________________

ОБРАЗЕЦ ЗАПОЛНЕНИЯ:
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Директору ООО «Восток-ТВ»
Цукановой Л.М.
От: Иванова Ивана Ивановича
адрес: г. Находка, ул. Ленинградская, д.
1, кв. 1
№ договора: 001
Дата заключения: 01 января 2009 года
данные паспорта: серия: 12-34, номер:
123456, дата выдачи: 01.01.01,
выдан: УВД г. Находки
по Приморскому краю.

Заявление

Прошу Вас растрогнуть договор № 001 от « 01 » января 2009г. проживающего по адресу: г. Находка,
ул. г. Находка, ул. Ленинградская, д. 1, кв. 1

По причине:  переезда в другой город

Остаток средст на счете № 001 прошу:  выдать наличными

число « 01 » марта 2009г.
подпись Иванов

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Заявление заполняется от руки и в электронном виде не принимается.
Заявления принимаются в офисе компании Восток-ТВ, ул. Ленинградская 13к.